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§ 149 Asianro 10717/02.05.02.01/2021 

 

 

Yrityspalvelun esitys Leap-kasvuhakuisten PK-yritysten kilpailukyvyn vahvis-

taminen - kehittämishankkeen rahoituksesta (Kestävää kasvua ja työtä 2014-
2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma, REACT-EU ESR) 
 

 

Elinkeinojohtaja Jukka Tapio Pitkänen 

Yrityspalvelu 

 

Savonia Ammattikorkeakoulu Oy on hakenut kuntarahaa ”Leap – kasvuha-

kuisten PK-yritysten kilpailukyvyn vahvistaminen” – kehittämishankkeel-

leen Kuopion kaupungilta 8.11 saapuneella kirjeellään.  

 

Pohjois-Savossa on yli vuosikymmenen ajan ollut yritysten ongelmana ja 

heikkoutena niiden alhainen panostus tutkimus-, kehitys- ja innovaatio-

toimintaan. Toinen heikkous on alueen pk-yritysten kasvuaste, jopa kas-

vuhaluttomuus. Maakunnassa on kuitenkin paljon potentiaalisia kasvuyri-

tyksiä, mutta niillä ei välttämättä ole vielä kaikki kasvun mahdollistamat 

toimintaedellytykset riittävällä tasolla kasvuun ja kansainvälistymiseen.  

 

Hankkeen päätavoitteena on selvittää yritysten kasvun haasteet sekä tuo-

da ratkaisuja löydettyihin pk-yritysten kasvun haasteisiin. Lisäksi noste-

taan yritysten edellytyksiä ja osaamistasoa ja sitä kautta tuodaan työkalu-

ja kasvun hallintaan. Lisäksi yrityksillä on hankkeen myötä uusia verkosto-

ja hankkia paremmin myös ulkopuolista asiantuntija-apua, erilaisia liike-

toiminnan kehittämispalveluita ja rahoituksia. Sekä uusien verkostojen, et-

tä osaamisen noston kautta kehittyy myös yritysten kyky vastata parem-

min tulevaisuudessa nopeasti muuttuviin tilanteisiin. 

 

Hankkeen päätavoitteen lisäksi hankkeessa muodostetaan LEAP-

palvelukonsepti, joka perustuu hankkeessa toteutettuihin toimenpiteisiin ja 

niistä saatuun palautteeseen. Hankkeen kautta muodostettavat LEAP-

palvelut integroidaan osaksi olemassa olevia alueellisia yritysten liiketoi-

minnan kehittämisen palveluja Business Centerin palveluvalikoimaan. Tällä 

hetkellä tämä palveluosio puuttuu ja tavoitteena on myös jatkaa LEAP-

toimintaa hankkeen jälkeen ja varmistaa jatkossakin alueemme olemassa 

olevien potentiaalisimpien pk-yritysten kehittäminen, kilpailukyvyn vahvis-

taminen ja uusien kasvuedellytysten luominen. 

 

Hankkeen toimenpiteiden kautta kehitetään yritysten kasvukyvykkyyttä 

keskittyen yrityskohtaisesti määriteltyjen kehittämiskohteiden ratkaisemi-

seen. Samalla vahvistetaan pk-yritysten ja niiden henkilöstön kyvykkyyttä 

toimia nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä ja lisätään yritysten 

keinovalikoimaa ja osaamista yllättävissä muutostilanteissa selviämisessä. 

Hankkeen kautta kohdeyritysten johdon ja avainhenkilöstön kyky tunnis-

taa ja myös hyödyntää toimintaympäristön muutoksista syntyviä innovaa-

tioita on parantunut, samoin kyky nähdä uusia liiketoimintamahdollisuuk-

sia tai muokata ja suunnata uudelleen nykyistä liiketoimintaa on parantu-

nut. 
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Hankkeen toimenpiteitä ovat: 

1 Potentiaalisten kohdeyritysten valinta (osa valittu ennen hankkeen al-

kua ja toinen ryhmä yrityksiä valitaan hankeen aikana) sekä osallistu-

vien yritysten tarpeisiin sopivan analyysityökalun valinta 

2 Liiketoiminnan kasvuanalyysi (todellisten kasvun pullonkaulojen ja 

haasteiden saaminen esiin) 

3 Pk-yritysten kasvukyvykkyyden kehittäminen (koulutukset, yritysspar-

raukset, yrityskohtaiset kasvusuunnitelmat) 

4 Ryhmätapaamiset ja verkostoitumistapahtumat sekä toiminnan jatku-

vuuden varmistaminen 

 

Hankkeen päätoteuttajana toimii Savonia Ammattikorkeakoulu ja osato-

teuttajana Kuopion alueen Kauppakamari. Hankkeen kokonaiskustannuk-

set ovat 474.234 euroa ja Kuopion kaupungin rahoitusosuus 35.110 euroa 

eli 7,4 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Hankesuunnitelmaan merkitty 

toteutusaika on 1.9.2021- 31.8.2023 ja Kaupungin rahoituksen jakautu-

minen seuraava: vuonna 2021 5.266 euroa, vuonna 2022 19.662 euroa ja 

vuonna 2023 10.182 euroa.  

 

Kuopion kaupungin yrityspalvelu on osallistunut vahvasti hankkeen suun-

nitteluun sekä yrityssitoumusten keräämiseen. Hankkeelle ja sen tarjo-

amille palveluille nähdään selkeä tarve. Hanke täydentää ja vahvistaa 

oleellisesti yrityksille suunnattujen palveluiden tarjontaa Kuopion alueella.  

 

 

Vaikutusten arviointi Vaikutuksen arviointi liitteenä 

 

 

Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki varautuu osarahoittamaan vuosina 2021 –

2023 Leap – kasvuhakuisten PK-yritysten kilpailukyvyn vahvistaminen -

hanketta enintään 35.110 eurolla. Vuoden 2021 rahoitusosuus on 5.266 

euroa, vuoden 2022 osuus 19.662 euroa ja vuoden 2023 osuus 10.182 eu-

roa. 

 

Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan Elinvoima- ja konserni-

palveluiden elinkeinopoliittisille EU-hankkeille varatusta määrärahasta ja 

rahoituksen maksaminen edellyttää hankkeelta hyväksyttyä raportointia. 

Kuopion kaupungin osalta hanketta valvoo yrityspalvelu ja laskut hyväksyy 

elinkeinojohtaja. Mikäli hankkeelle haetaan rahoitusta myös tuleville vuo-

sille, hakijan on esitettävä siitä uusi, erillinen hakemus.  

 

Kuopion kaupunki varaa itselleen mahdollisuuden vetäytyä hankkeen osa-

rahoitusvastuusta, mikäli hanke ei etene suunnitelmien mukaan. Hakijan 

on toimitettava tämä päätös ja ehdot Kuopion kaupungin kunnallisesta ra-

hoitusosuudesta tiedoksi hankkeen päärahoittajalle. Savonia Ammattikor-

keakoulun tekemä kuntarahahakemus Kuopion kaupungille, hankehake-

mus, ELY:n rahoituspäätös ovat asiakirjoissa. 

 

 

Liitteet 18 10717/2021 Vaikutusten ennakkoarviointilomake LEAP 

 19 10717/2021 Hankesuunnitelma LEAP 

 

 

  

Valmistelija  
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Anu Häiväläinen puh. +358 44 718 2036 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy elinkeinojohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Merkittiin, että apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen saapui kokoukseen 

asiakohdan käsittelyn aikana. 

 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen. 
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